РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА»
368220, РД, г. Буйнакск, ул. Ленина 61, т. (87237) 2-29-00, bruo30@mail.ru

ПРИКАЗ № Д?

«■/.» // 2024г.

«О порядке информирования обучающихся XI классов
и их родителей (законных представителей) по вопросам организации

и проведения итогового сочинения (изложения), государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом № 05-02-2-1106 от 08 ноября 2024 года
Министерства образования и науки Республики Дагестан об утверждении Порядка
информирования обучающихся и их родителей по вопросам организации и
проведения итогового сочинения (изложения), государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования
в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений и профессиональных
образовательных организаций обеспечить информирование обучающихся по
вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) и ГИА- 11.

2. Даниловой Д.К., муниципальному координатору, обеспечить контроль за
соблюдением Порядка информирования граждан по вопросам организации и
проведения итогового сочинения (изложения) и ГИА-11.

3. Акаеву Г.Г., программисту УОБР, разместить приказ на официальном сайте
Управления образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ«УОБР» пСс К , 3. Пахрутдинова

mailto:bruo30@mail.ru